АДМИНИСТРАЦИЯ СОВХОЗНОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.02.2019           27
____________№___________

с. Лебедевка

Об утверждении конкурсной
документации на право
заключения договоров
управления многоквартирными
домами, расположенными на
территории Совхозного
сельсовета Искитимского района
Новосибирской области

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от
06  февраля  2006  года  №  75  «О  порядке  проведения  органом  местного
самоуправления  открытого  конкурса  по  отбору  управляющей  организации  для
управления  многоквартирным  домом»,  администрация  Совхозного  сельсовета
Искитимского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  конкурсную  документацию на  право  заключения  договоров
управления  многоквартирными  домами,  расположенными  на  территории
Совхозного  сельсовета  Искитимского  района  Новосибирской  области
(прилагается).

2.  Ответственному  специалисту  администрации  Совхозного  сельсовета
Искитимского  района  Новосибирской  области  обеспечить  размещение
конкурсной  документации на  официальном  сайте  www  .  torgi  .  gov  .  ru   и  на
официальном сайте администрации Совхозного сельсовета.

3.  Данное  постановление  опубликовать  в  печатном  издании  Совхозного
сельсовета «Вестник Совхозного сельсовета» и разместить на официальном сайте
администрации Совхозного сельсовета.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Совхозного сельсовета                                                                        Н.Г. Орлов

http://www.torgi.gov.ru/

Приложение
к постановлению администрации

Совхозного сельсовета
Искитимского района

Новосибирской области
от 12.02.2019 № 27

Состав

постоянно действующей конкурсной комиссии

для проведения конкурсов на право заключения договоров
управления многоквартирными домами,

расположенными на территории Совхозного сельсовета
Искитимского района Новосибирской области

Председатель комиссии:

Орлов Николай Геннадьевич – глава Совхозного сельсовета Искитимского района
Новосибирской области

Заместитель председателя комиссии:

Заковряшин Андрей Николаевич –  заместитель главы администрации Совхозного
сельсовета Искитимского района Новосибирской области

Секретарь комиссии:

Максакова Арина Вячеславовна – специалист администрации Совхозного сельсовета
Искитимского района Новосибирской области

Члены комиссии:

Горелова  Ирина  Александровна  –  главный  бухгалтер  администрации  Совхозного
сельсовета Искитимского района Новосибирской области

Мякишева Галина Анатольевна – специалист администрации Совхозного сельсовета
Искитимского района Новосибирской области

Лазарева  Любовь  Александровна  –  специалист   администрации  Совхозного
сельсовета Искитимского района Новосибирской области